



Nr. 9897 / 27 FEB. 2025

ANEXĂ LA CAIETUL DE SARCINI

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Set terapii continue de supleere renala pentru hemofiltrare/ hemodiafiltrare	buc	50	1,200.00	60,000.00
2	Set terapii continue de supleere renala pentru procedurile de purificare a sangelui in starile septice	buc	50	2,250.00	112,500.00
3	Solutie Hemofiltrare/ Hemodiafiltrare	buc	1200	78.00	93,600.00
4	Solutie predilutie pentru anticoagulare cu citrat	buc	124	127.00	15,748.00
5	Solutie dializant pentru terapia cu citrat	buc	124	127.00	15,748.00
6	Adaptor cartus tip 2	buc	30	45.00	1,350.00
7	Sistem masurarea tensiune arteriala invaziva in circuit inchis cu seringă integrată	buc	200	115.00	23,000.00
8	Senzor Spo2 de unica folosinta tip P	buc	150	73.00	10,950.00
9	Circuit de ventilație cu tehnologie semipermeabila, cu durata lunga de utilizare tip FP	buc	250	250.00	62,500.00
10	Canula de traheostoma cu balonas	buc	400	24.00	9,600.00
11	Kit de masurare non-invaziva a saturatiei tisuale	buc	10	550.00	5,500.00
12	Trusă originală standard compatibila cu Infusomat Space și Infusomat Spaceplus	buc	500	21.00	10,500.00
13	Gel lubrifiant steril de uz medical, plic 5 grame	buc	2000	0.80	1,600.00
14	Kit Ingrijire Pacient Multirezistent	buc	800	98.00	78,400.00



15	Dispozitiv pentru transfer de soluții perfuzabile	buc	1500	2.27	3,405.00
16	Husa sterila pentru sonda ecografica -15x122 cm	buc	500	19.00	9,500.00
17	Pompa de nutriție	buc	250	18.55	4,637.50
18	Dispozitiv aspiratie bronsica si prelevare secretii	buc	1500	6.00	9,000.00
19	Cateter arterial cu dispozitiv on/of 20G, rosu	buc	1000	16.00	16,000.00
20	Set pad-uri de termoreglare externa diferite dimensiuni	buc	15	4,000.00	60,000.00
21	Cateter venos central cu 3 lumene cu antibiotic/antimicotic 7,5F	buc	100	370.00	37,000.00
22	Kit complet ventilatie nazala cu debit mare cu posibilitate de nebulizare				0
	22.1 Circuit complet - ventilatie nazala cu debit mare, cu posibilitate de nebulizare	buc	100	350.00	35,000.00
	22.2 Interfata pacient adult - ventilatie nazala cu debit mare, canula nazala sau adaptor de traheostoma sau adaptor de masca	buc	200	195.00	39,000.00
	22.3 Interfata pentru pacient adult - ventilatie nazala cu debit mare, canula nazala speciala pentru presiuni mari	buc	200	195.00	39,000.00
23	Patura de incalzire tip adult	buc	200	45.00	9,000.00
24	Dispozitive traheostomie				0.00
	24.1 Canule traheostomie flexometalice cu flansa reglabila	tub	50	320.00	16,000.00
	24.2 Set filtru traheostomie	buc	100	30.00	3,000.00
25	Set profilaxie escara leziuni decubit	kit	50	500.00	25,000.00
26	Kit de unica folosinta pentru aparatul de asistare tuse	buc	200	65.00	13,000.00

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BĂRBANZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 • Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
 • e-mail: judetean@hosptm.ro • www.hosptm.ro



27	Circuite ventilatie terapie intensiva				0
	Circuit ventilatie adult	buc	500	26.00	13,000.00
	Circuit ventilatie adult cu piesa in T	buc	250	26.00	6,500.00
TOTAL					839,038.50

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finanțare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

33140000-3

AP ATI

Întocmit, Anica Berce

